Załącznik nr 2
Wykaz sprzętu, który jest niezbędny do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia wraz z informacją                                                                                          o podstawie dysponowania tym sprzętem przez Wykonawcę
	Lp.
	Opis sprzętu (rodzaj)
	Ilość/liczba jednostek
	Podstawa dysponowania 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


* Jeżeli w wykazie, Wykonawca wskazał zdolności technicznych innych podmiotów, którym będzie dysponował w trakcie wykonywania zamówienia, to zobowiązany jest dołączyć do oferty pisemne zobowiązanie tego podmiotu do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Pisemne zobowiązanie innego podmiotu powinno potwierdzać możliwości dysponowania przez Wykonawcę tymi zasobami (w okresie wykonywania zamówienia) oraz określać sposób korzystania przez Wykonawcę z tych zasobów.

Miejscowość……….……………. data …..……..
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podpis osoby(osób)  uprawnionej(ych)

















do reprezentowania wykonawcy

